
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ» 

 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

03.02. 2014 года                                                                                        № 1 

 

Об изменении адреса земельным 

участкам расположенных в 

границах населённого пункта с. 

.Понино 

 

 

 

                   Рассмотрев вопрос об изменении адреса земельных участков, расположенных  

в границах населённого пункта с.Понино 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Земельному  участку,  с кадастровым  номером 18: 05: 104002: 33,                       

площадью 1800 кв.м. изменить и присвоить адрес: Удмуртская Республика, 

Глазовский район,  с.Понино, ул. Труда, 23;  

2. Земельному  участку,  с кадастровым  номером 18: 05: 104002: 34,                        

изменить и присвоить новый адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  

с.Понино, ул. Труда, 23. 

 

 

 

 

 

 

Глава  муниципального 

образования « Понинское»                                                                 Н.А. Учанева 

 


